1

EDITAL Nº 088/2020

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA REINGRESSO DE EX-ACADÊMICOS

NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2020 – REFERENTE AO EDITAL Nº 056/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final, considerando o subitem 9.3 do Edital nº

056/2020 do Processo Seletivo para Reingresso de ex-acadêmicos no segundo semestre de 2020.

DIREITO - MATUTINO

INSC. NOME RESULTADO

14463 EMILY BEATRIZ PEREIRA PARENTE INDEFERIDO

14480 KAREN DRIELLY TELES DA SILVA INDEFERIDO

ENFERMAGEM

INSC. NOME RESULTADO

14449 DAND HARA BANDEIRA RIBEIRO INDEFERIDO

14475 JORGEMAR LUZ JARDIM INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL

INSC. NOME RESULTADO

14431 WANDERSON ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO

FARMÁCIA

INSC. NOME RESULTADO

14452 IGOR RANNAN FONSECA INDEFERIDO

FISIOTERAPIA

INSC. NOME RESULTADO

14502 MARYANA ISAC DA SILVA INDEFERIDO

MEDICINA

INSC. NOME RESULTADO

14499 DEBORA MARINHO DE MELLO INDEFERIDO

14512 FABIO DE SOUZA INDEFERIDO

14504 MARILENE LIMA SANTOS INDEFERIDO

PSICOLOGIA

INSC. NOME RESULTADO

14484 ANA CAROLINE DE ANDRADE INDEFERIDO

14479 JANAINA ROSA RIBEIRO ARAÚJO INDEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 24 de julho 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018